
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа Новокуйбышевск

№ 133 от 24 января 2011 года

Об образовании на территории городского округа Новокуйбышевск
избирательных участков по дополнительным выборам 

депутата Думы городского округа Новокуйбышевск 
 по одномандатному избирательному округу № 12 

13 марта 2011 года

В  соответствии  с  п.6  ст.20  Закона  Самарской  области  «О  выборах 
депутатов  представительного  органа  муниципального  образования»  и   по 
согласованию  с  территориальной  избирательной  комиссией  городского 
округа  Новокуйбышевск,  руководствуясь  ст.29  Устава  городского  округа 
Новокуйбышевск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресное описание 2 избирательных участков с центрами 
голосования согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.О. Главы городского округа,
Первый заместитель главы                                                     А.Ю. Шамин

Приложение к постановлению
администрации городского округа

№ 133 от « 24» января 2011 г.

Избирательный округ № 12

Избирательный участок № 47
Центр голосования – ул. Гагарина, 4, школа № 11

улица Гагарина, дома 3, 5, 5-А, 8
улица Кадомцева, дома 1, 2, 8
улица Кирова, дом 3
улица Миронова, дома 18, 18-А, 20
улица Репина, дома 9, 9-А, 11

Избирательный участок № 48
Центр голосования – ул. Чернышевского, 10, общежитие

улица Кадомцева, дома 3, 5
улица Миронова, дома 10, 10-А, 14, 14-А
улица Репина, дома 1, 1-А, 5, 5-А
улица Чернышевского, дома 8, 10, 12

1


